ualeant, et non ultra. Et, pro qualibet die qua pro inuentariis laborauerint, in loco
domicilii quinque solidos, si extra decem solidos pro die et ultra pro qualibet carta
maioris forme tres denarios possint recipere, nisi minus recipere sit consuetum. Petrus
tercius in Curia Montissoni, capitulo XX.

18. Pro instrumentis matrimonii si ascendant usque ad quantitatem mille10
solidorum, quinque solidos; si usque ad duos mille solidos, decem solidos; si usque ad
quattuor mille solidos, quindecim; si usque ad decem mille, uiginti; si usque ad uiginti
mille, quadraginta; a uiginti mille supra quinquaginta solidos possint recipere, et non
ultra. Petrus tercius in Curia Montissoni, capitulo XXII.

19. Pro instrumentis censualium et uiolariorum et apocharum precii eorumdem15

ac eciam sentenciarum iudicialium, arbitracionum seu composicionum, si ascendant
usque ad quantitatem quinquaginta solidorum in annua pensione, uiginti solidos. Si a
quinquaginta usque ad centum, triginta. Si a centum usque ad ducentos, quadraginta;
si a ducentis usque ad quingentos, quinquaginta; a quingentis supra, centum solidos
pro eorum salario recipere ualeant et non ultra sub pena priuacionis officii. Et si extra20
locum oporteat eos ire habeant pro qualibet die duodecim solidos et iurati ipsorum
octo. Petrus tercius in Curia Montissoni, capitulo XXII.

20. Pro litteris uero citacionum faciendis quando uicarius monet aliquem
militem, non debet scriptor recipere nisi duos denarios pro qualibet littera. Iacobus
secundus in Curia Barchinone, capitulo XVI.25

3  a om. U Pujol  4  solidos1 E2 : XX E1  |  mille1 solidis E  5  usque … ultra] solidos
quantumcumque asendat E  |  recipera C  6  die sup. lin. E2  |  laborauerit U Pujol  8  possit U
Pujol  |  sit recipere U Pujol  10  asendat E : ascendat Pujol  |  mille] Me sup. lin. E2: mille E1

11  solidos2 om. C  12  quattuor] alias IIII sup. lin. adiec. U2 : III U1 Pujol  |  solidos om. EU
Pujol  |  mille2] milia U  13  mille2 om. C  16  sentenciam Pujol  18  triginta] solidos adiec. U
Pujol  |  quadraginta] solidos adiec. U Pujol  19  ad om. C  |  quingentos] solidos adiec. U Pujol
quinquaginta] solidos adiec. U Pujol  20  recipiant E  21  oportet U Pujol  22  tercius om. C
XXII] XXIII U Pujol  23  litis Pujol  24  littera] libram E  25  secundus] III.us U Pujol

1  codiçilis U : codicilis Pujol  2  donationibus C  |  inuentaris U  6  inuentaris U  9  Montisoni
C  10  matrimoni U  15  çensualium U  |  apocarum E : appoccarum C  16  arbitrationum C
conposicionum E : compositionum C  |  asendant E  17  pencione E  20  priuationis C  |  oficii
U Pujol  21  oporteat] opporteat E   23  citationum C  |  façiendis U
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ésser contents del salari taxat per les scriptures, e açò sots pena de privació de llur
offici e de fer-ne restitució a la part. Fferrando en la Cort de Barchinona, capítol IX.

17. E lo salari de les scriptures és aquest: que per testaments o codicils o
donacions per causa de mort o altres últimes voluntats o inventaris e resebre e metre’ls
en pública forma, de béns qui valeguen de mil entro a deu mília sols puxen los dits 5

notaris per llur salari haver vint sols; de deu mília fins a cinquanta mília sols,
cinquanta sols; de cinquanta mília sols e d’aquí en sus, cent sols 50v/ e no pus, e per
cascun dia que per lo dit eventari fer treballaran en lo loch de llur domicili cinc sols. E
si han anar fora lo dit loch deu sols per dia. E ultra açò per cascuna fulla de forma
major puxen resebre tres diners, si donchs no y era costuma de pendre menys. Pere 10

terç en la Cort de Muntçó, capítol XX.
18. Per cartes de matrimoni si munten fins a quantitat de mil sols ne pot haver lo

notari cinc sols. E si munten a dos mília sols deu sols. E si a quatre mília sols quinze
sols. Si a deu mília sols vint sols. Si a vint mília sols en sus quant se vulle que munt ne
pot haver cinquanta sols e no plus. Pere terç en la Cort de Muntsó, capítol XXII. 15

19. Per cartes de censals e violaris e àpoches del preu, e encara de sentències
judicials, de arbitracions e conposicions, si munten a cinquanta sols de annual pensió,
poden los dits notaris haver per llur salari vint sols. Si munten de cinquanta fins a cent
sols de annual pensió, trenta sols. Si de cent fins en dos-cents sols, quaranta sols. Si de
dos-cents fins a cinc-cents sols, cinquanta. De cinc-cents sols annuals en sus ne poden 20

haver cent sols e no pus sots pena de privació de llur offici. E si hauran anar fora de
llur lochs los dits notaris po51r/den haver dotze sols e llurs jurats vuit sols per cascun
dia. Pere terç en la Cort de Muntçó, capítol XXII.

6  de] mil fins del. A2  9  dia sup. correctionem. A2  23  capítol] XL del. A2
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21. Notarii seu scriptores Curie Regis, Primogeniti, Gubernatoris uel baiuli
generalis Cathalonie pro qualibet carta processus maioris forme quinque denarios, et
minoris forme tres denarios originalis a qualibet parte, et de translato ab illa parte
cuius erit tres denarios de forma maiori, et de forma minori duos denarios tantum
recipere possunt. Pro appellacionibus autem presentandis et mandatis in litteris5

apponendis, scribendis et dictandis ipsis litteris, cartis et prouisionibus, nichil recipiant
quoquomodo. Et si pars requirat et non alias clausuram apponant, et tunc ultra
ducentos solidos non possunt pro salario recipere uel habere, quod est iuxta laborem
eorum et negocii qualitatem debite moderandum per eosdem uel per Cancellarium aut
Vicecancellarium aut assessorem Gubernatoris et baiuli generalis ubi ipsi male fuerint10
arbitrati, alias ipso iure sunt infames et priuati officio et a Curia Regis. Petrus tercius
in Curia Montissoni, capitulo XIX. Maria in Curia Barchinone, capitulo VIIII.